
Rada Rodziców zwraca się do Państwa z prośbą o wpłaty na rzecz Rady Rodziców naszej szkole w 
sugerowanej kwocie 50 zł (co daje jedynie 5 zł miesięcznie). Jednocześnie informujemy, że Prezydium Rady 
Rodziców w dniu 28.09.2022  podjęło uchwałę w sprawie obniżenia składki Rady Rodziców na kolejne dziecko, 
tj. na pierwsze dziecko składka 50 PLN, na drugie 40 PLN, na trzecie i kolejne 30 PLN. Wpłacone pieniążki na 
Radę Rodziców w sposób pośredni lub bezpośredni wrócą do naszych dzieci, a to ich dobro jest dla nas 
najważniejsze. 

Dzięki wpłatom możemy wspierać i nagradzać, a także zachęcać do większej aktywności uczniów naszej 
szkoły. Dofinansowujemy nie tylko różnego rodzaju wydarzenia sportowe, kulturalne i naukowe, nagrody itp.  

Każda wpłacona złotówka trafia do naszych dzieci pod różnymi postaciami. Zachęcamy do zapoznania 
się z naszymi dotychczasowymi inicjatywami umieszczonymi na stronie szkoły w zakładce Dla Rodzica oraz do 
bieżącego śledzenia naszej strony na https://www.facebook.com/groups/3343633379258782  

  W bieżący roku szkolnym z kwoty będącej w dyspozycji Rady Rodziców będziemy chcielibyśmy wesprzeć 
między innymi poniższe inicjatywy: 

 Dzień Pieczonego Ziemniaka 
 Dzień Edukacji Narodowej 
 Spotkanie z przyjaciółmi szkoły i naszymi 

sponsorami  
 Andrzejki 
 Mikołajki 
 Wieczór Kolęd 

 Kartka dla Seniora 
 Talent Show 
 Festiwal Walentynkowy „Serduszko puka 

w rytmie cza – cza…” 
 Dzień Dziecka 
 Nagrody na zakończenie roku szkolnego 
 Wsparcie finansowe wycieczek szkolnych 

 

Bardzo chcielibyśmy pomóc dofinansować ww. inicjatywy. Nasz budżet nie jest jednak bez granic. W związku z 
powyższym zwracamy się z gorącą prośbą do wszystkich rodziców o wsparcie finansowe. Pieniążki można wpłacać 
przedstawicielom Trójki Klasowej (przewodniczącemu, skarbnikowi) oraz na poniższe konto bankowe: 

Bank Polska Kasa Opieki SA 
Nr konta 15 1240 6494 1111 0011 1858 1232 
 
Kwota składki 50 zł za cały rok szkolny 
Tytuł przelewu: imię i nazwisko ucznia oraz klasa  

Pozdrawiamy, dziękując za zrozumienie i okazane dotychczas wsparcie. 
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